לפני כב' השופטת תמר בר-אשר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מוחמד אבו סרחאן הנאשם

באת-כוח המאשימה: עו"ד מיכל אזולאי (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

בא-כוח הנאשם: עו"ד מוחמד מחמוד

גזר דין

לפי טיעון בעבירת הצתה, מיום 21.10.2020, הנאשם הורשע בהתאם להודאתו במסגרת הסדר פי הכרעת הדין על
סעיף 448 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק).

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בעניין העונש, אלא רק את תיקון כתב האישום, הסכמה שלפיה בטיעוניהם לעונש לא
יחרגו הצדדים מעובדותיו וכן הוסכם כי יוגש תסקיר מטעם שירות המבחן קודם לשמיעת הטיעונים לעונש.

בא-כוח ולבקשת המבחן שירות לבקשת דחיות, מספר (לאחר 20.5.2021 ביום התקיימה לעונש הטיעונים ישיבת
הנאשם).

בא-כוח לבקשת או המבחן שירות (לבקשת פעמים מספר הדיון
18.11.2020, 30.11.2020, 27.4.2021, 9.5.2021, 10.5.2021, 11.5.2021). לפיכך לא הייתה הצדקה למסור

להגנה את המכתב רק ביום הדיון, באופן שמנע שקילת אפשרות הזמנת המתלונן לחקירה על מכתבו.

12. מעבר לאמור בהחלטה האמורה, נבקש להוסיף כי סעיף 18(א) בחוק נפגעי עבירה, התשס"א-2001, קובע
לאמור: "נפגע עבירה זכאי למסור הצהרה בכתב לגוף החוקר או לתובע, על כל פגיעה ונזק שנגרמו לו בשל העבירה,
לרבות נזק גוף, נזק נפשי או נזק לרכוש; מסר הנפגע הצהרה כאמור, זכאי הוא שהתובע יביא את הצהרתו לפני בית
המשפט בדיון בעניין גזר דינו של הנאשם, לפי הוראות פרק ה, סימן ז לחוק סדר הדין הפלילי...". סעיף 18(ג) מוסיף כי
דרכי לעניין לרבות זה, סעיף לפי נפגע הצהרת לעניין הוראות "ייקבעו פנים) לביטחון והשר המשפטים (שר השרים

הגשתה, תוכנה ועדכונה".

בהתאם להוראה זו, נקבע בתקנה 11 בתקנות זכויות נפגעי עבירה, תשס"ב-2002, כי הצהרת הנפגע תובא לפני בית
המשפט בעת הדיון בעניין גזר הדין כאמור בסעיף 18 בחוק נפגעי עבירה. עם זאת, על פי סעיף 18(א) על הצהרת נפגע
תוכן את לבדוק רשאית ההגנה ולפיכך העונש, בעניין המוגשת אחרת ראיה כל על החלות ההוראות חלות עבירה
הדברים ואף לסתור זאת. אמנם הצהרת הנפגע מוגשת לבית המשפט רק בישיבת הטיעונים לעונש, אולם, אם בהצהרה

[לשלמות הדברים נעיר, כי האפשרות לקבוע כי נאשם יישא מאסר בעבודות שירות, אם משך המאסר המרבי הוא תשעה
חודשים, נקבעה בהוראת שעה, שתוקפה למשך שנתיים, עד יום 31.3.2021 (חוק העונשין (תיקון מס' 133 - הוראת
עמ' 26.7.2018 מיום 2742 מס' תשע"ח (ס"ח לשנתיים ותוקפו 1.4.2019 ביום שתחילתו התשנ"ח-2018, שעה),
העונשין חוק (תזכיר זו שעה הוראת של תוקפה את להאריך המציע חוק, תזכיר פורסם 24.3.2021 ביום .((886
(נשיאת מאסר בעבודות שירות) (הארכת תוקף הוראת שעה), התשפ"א-2021), אולם נכון להיום טרם הוארך תוקפה
יסוד: בחוק 38 סעיף להוראת בהתאם 6.7.2021 יום עד אוטומטית הוארך תוקפה זאת, למרות שעה. הוראת של
הכנסת, המורה כי חיקוק שתוקפו אמור היה לפקוע בתקופה שלאחר פיזורה של הכנסת, יעמוד בתקפו עד תום שלושה

חודשים מתחילת כהונתה של הכנסת הנכנסת].

שקילת הנסיבות הקשורות בעבירה

ה. צו מבחן למשך שנה, אשר במסגרתו ישולב הנאשם בטיפול במסגרת שירות המבחן, לפי שיקול
דעת קצינת המבחן.

חדש], תשכ"ט-1969, [נוסח בפקודת המבחן 3 לסעיף לאחר שבהתאם ניתן צו המבחן
בהתאם כן, כמו הוראותיו. אחר למלא נכונותו את הביע והוא הצו לנאשםמשמעות הוסברה
להוראה זו, הוא אף הוזהר כי אם לא ימלא אחר הצו מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת,

יהיה צפוי לעונש על העבירה שבגללה ניתן הצו.

39. מזכירות בית המשפט תשלח את גזר הדין אל שירות המבחן למבוגרים וכן אל הממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, כ"ג בסיוון התשפ"א, 3 ביוני 2021, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים, כאמור בפרוטוקול הדיון מהיום.

תמר בר-אשר,
שופטת